




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Prog Studi

Homebase : Bimbingan dan Konseling

4H 2 R.RA508 Jumat 

13:00-14:40

 1 PGSD01025026 Adm. dan Supervisi Pendidikan

2E 2 R.RA306 Selasa 

13:00-14:40

 2 PGSD01025010 Psikologi Perkembangan

4A 3 R.RA501 Selasa 

07:00-09:30

 3 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4B 3 R.RA502 Senin 

07:00-09:30

 4 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4C 3 R.RA503 Senin 

09:30-12:00

 5 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4D 3 R.RA504 Selasa 

09:30-12:00

 6 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

6B 2 R.RA402 Jumat 

07:00-08:40

 7 Bimbingan dan Konseling0101024 Adm. dan Supervisi Pendidikan

Jumlah :  18



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101041 - Manajemen BK 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Senin 07:00-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Mar 2025

Perkuliahan diawali membaca surat Adhuha 

Kajian Materi Prnsip kerja Profesional BK 

20 
 

 

  ASNI 

2 Senin 

17 Mar 2025

Membaca suart An-Nas 

Kajian Materi Konsep dasar Manajemen BK 

20 
 

 

  ASNI 

3 Senin 

24 Mar 2025

Membaca surat al khausar 

Kajian materi Fungsi manajemen dan Pola manajemen 

BK 

20 
 

  

    ASNI 

4 Senin 

7 Apr 2025 

Konsep Teori Proram Bimbingan dan Konseling 20 
 

   

ASNI 

5 Senin 

14 Apr 2025 

Pengorganisasian dan pengembangan keja 

profesional 

20 
 

 

ASNI 

6 Senin 

21 Apr 2025 

Kajian materi Perencanaan dan penyusunan Program 

Bimbingan dan Konseling 

20 
 

     

        ASNI 

7 Senin 

28 Apr 2025 

Kajian Materi Pelaksanaan Program Bimbingan dan 

Konseling 

19 
 

         

        ASNI 

8 Senin 

5 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) Mata kuliah Manajemen 

BK sesuai jadwal 

20 
 

        

        ASNI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101041 - Manajemen BK 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Senin 07:00-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

19 Mei 2025 

Kajian Materi Evaluasi Program Bimbingan dan 

Konseling 

19 
 

 

ASNI 

10 Senin 

26 Mei 2025 

Kajian Materi Akuntabilitas Bimbingan dan Konseling 20 
 

    

ASNI 

11 Senin 

2 Jun 2025 

  Pemamfaatan TI dalam Bimbingan dan Konseling   
20 

 

    

ASNI 

12 Senin 

9 Jun 2025 

Kajian Materi Pemamtapan Instrumen Survei 

Manajemen BK 

20 
 

 

ASNI 

13 Senin 

16 Jun 

2025 

Kajian Materi Laporan Survei Manajemen BK di Sekolah 

PAUD/TK dan SD 

20 
 

 

ASNI 

14 Senin 

23 Jun 

2025 

Kajian Materi Laporan Survei Manajemen BK di 

SMP dan MTs 

20 
 

    

ASNI 

15 
        Selasa  
      24 Juni 2025 

   Kajian Materi Laporan Survei Manajemen BK  SMA/SMK        

         20 

           

    
ASNI 

16 
 

       Kamis  
  3 Juli 2025  

 

    Ujian Akhir Semester (UAS) 
 

        20  

  

     
   ASNI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

              
ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101041 - Manajemen BK

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 7 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301015002 ALMA ELVIRA PRAMESTI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 2 2301015006 CAHYA FITRI HASNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015014 RIZKINA DWI FEBRIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015018 NAYYA FITRI KINANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301015022 LUBBINA KHALISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015026 AZ-ZAHRA KHOIRUL NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015030 NAJWA SAFIRA LESMANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015034 RAIHANA KHANSA LABIBAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015038 NADIA AMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015046 BONNY NAZIRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015054 CIKAL BIRUNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015058 ZAHROTUL KAMILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015062 SHAFWAH HUWAIDA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 14 2301015066 LUNA HAFIZHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015070 ELRICA FEBRIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015074 NAJWA AL 'AFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015082 DINA AULIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015086 WA ODE SITI GIFARANI RAMADHANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015095 TISYA HAMIDAH ALFIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015107 DINDA KHOMAIROH MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  19  20  19  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen BK

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301015002 ALMA ELVIRA PRAMESTI  85 80  78 82 A 80.90

 2 2301015006 CAHYA FITRI HASNA  85 80  78 85 A 81.20

 3 2301015014 RIZKINA DWI FEBRIYANTI  80 80  85 83 A 82.30

 4 2301015018 NAYYA FITRI KINANTI  85 80  85 80 A 83.50

 5 2301015022 LUBBINA KHALISAH  82 80  83 83 A 82.10

 6 2301015026 AZ-ZAHRA KHOIRUL NISA  85 80  85 83 A 83.80

 7 2301015030 NAJWA SAFIRA LESMANA  85 80  85 80 A 83.50

 8 2301015034 RAIHANA KHANSA LABIBAH  84 80  85 80 A 83.20

 9 2301015038 NADIA AMELIA PUTRI  84 80  85 80 A 83.20

 10 2301015046 BONNY NAZIRINA  85 80  83 85 A 83.20

 11 2301015054 CIKAL BIRUNI  85 80  85 82 A 83.70

 12 2301015058 ZAHROTUL KAMILAH  80 80  85 80 A 82.00

 13 2301015062 SHAFWAH HUWAIDA  85 76  80 82 A 80.90

 14 2301015066 LUNA HAFIZHA  85 82  78 85 A 81.60

 15 2301015070 ELRICA FEBRIANTI  84 80  85 83 A 83.50

 16 2301015074 NAJWA AL 'AFIFAH  85 80  85 82 A 83.70

 17 2301015082 DINA AULIA PUTRI  84 80  80 83 A 81.50

 18 2301015086 WA ODE SITI GIFARANI RAMADHANTI  84 80  84 83 A 83.10

 19 2301015095 TISYA HAMIDAH ALFIANA  85 80  84 83 A 83.40

 20 2301015107 DINDA KHOMAIROH MAHARANI  82 80  82 83 A 81.70

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd


	2024 - 2025 - GENAP - SK MENGAJAR.pdf (p.1-2)
	Jadwal mengajar Asni Genap 2025.pdf (p.3)
	Berita Acara 4B Matkul Manajemen BK.pdf (p.4-5)
	4B MBK Absen 2025.pdf (p.6)
	4B MBK 2025.pdf (p.7)

